МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «04» августа 2017 г.                   Курск                   №  _2-в__

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очно-заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 г., протокол №34

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения, на базе

среднего общего образования (среднего профессионального образования) по результатам

конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или)

юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, в

соответствии с приложением 1.

Ректор                                                                       А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу №_2-в_ от 04.08.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения

на места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или)

юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

1 17196004989 Дорохина Виктория Сергеевна 222

2 17196000437 Савенко Владимир Николаевич 217

3 17190001937 Черникова Дарья Эдуардовна 193

4 17195005171 Боброва Анастасия Витальевна 192

5 17196000614 Бирюкова Светлана Владимировна 191

6 17175004475 Жирнова Виктория Александровна 166

7 17195002655 Черненкова Анастасия Алексеевна 125

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего профессионального

образования

8 17096003828 Акоджян Карина Кареновна 246

9 17195002079 Лопырева Жанна Викторовна 240

10 17193000823 Новикова Юлия Александровна 233

11 17195001771 Минченко Александр Олегович 224

12 17195001743 Медведева Светлана Валерьевна 218

13 17180001525 Родионова Карина Александровна 211

14 17189002782 Медведева Алена Романовна 203

15 17186001756 Вершинина Елена Алексеевна 197

16 17195002198 Сазонова Анна Романовна 195

17 17187002844 Звягинцев Александр Юрьевич 194

18 17195001716 Маркова Анна Витальевна 192

19 17195001783 Скорова Татьяна Юрьевна 185

20 17195005158 Черных Егор Валерьевич 182

21 17180000088 Вялых Денис Сергеевич 181

22 17195005036 Исалмагомедов Ибрагим Ибрагимович 181

23 17195003941 Чащин Алексей Евгеньевич 175

24 17189002208 Аверичева Тамила Дмитриевна 174

25 17195002221 Соколов Дмитрий Михайлович 172

26 17195001755 Дрёмов Денис Дмитриевич 171

27 17195002863 Воробьёва Дарья Александровна 165

28 17196005091 Сибгатулина Анастасия Олеговна 161

29 17196001245 Бычков Максим Романович 159

30 17196005050 Осьмакова Виктория Владимировна 154

31 17195001730 Солодовник Дарья Геннадиевна 141

32 17186003231 Науменко Евгения Алексеевна 140

33 17192000211 Ноздрачев Андрей Евгеньевич 140

34 17175000171 Гулян Гаянэ Грантовна 136

35 17195000164 Кривенцов Станислав Эдуардович 128

36 17195003845 Сорокин Александр Леонидович 127

37 17196002601 Цыганкова Карина Алексеевна 127

38 17185002202 Долженкова Карина Александровна 124

39 17196004253 Арвинти Лариса Васильевна 117

40 17186002205 Кононов Владислав Андреевич 117